
2° Trofeo Citta` di Benevento
SMILE VILLAGE S.R.L. - V. 25m

Iscritti del giorno 21/04/2024 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - MASTER

1 11384 SALDUTTI Salvatore 1994 Asd Vanessa Nuoto Smile 4'19.99
2 441257 ROSA Domenico 2000 Asd Vanessa Nuoto Smile 4'21.21
3 264204 ANTONINI Francesca 1988 Sintesi ssd 4'37.37
4 107998 GIARDINO Gerardo 1989 CUS Salerno asd 4'50.05
5 18593 SCARPATI Matteo 1991 Mille Sport San Salvo 4'51.07
6 10043 MASTRORILLI Maurizio 1969 Il Gabbiano Napoli asd 4'54.00
7 663596 AMABILE Emilio 1988 CUS Salerno asd 5'00.00
8 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 5'00.04
9 654316 CARLUCCI Duilio 1970 Asd Vanessa Nuoto Smile 5'15.65

10 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 5'17.63
11 115633 MICCO Vincenzo 1993 Asd Vanessa Nuoto Smile 5'30.00
12 154352 GIACOBONE Jessica 1989 H2O Sport csd 5'30.00
13 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 5'40.00
14 17732 ARIENZO Giovanni 1964 Magma ssd 5'45.00
15 536465 DAMIANO Amalia 1975 Emmedue ssd 5'45.00
16 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 5'59.00
17 997055 TEDESCO Luigi 1984 Asd Vanessa Nuoto Smile 6'00.00
18 116345 ESPOSITO Gennaro 1958 Centro Ester Village ssd 6'00.00
19 1139494 TOSCANO Gianluca 1974 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 6'01.17
20 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 6'10.00
21 1219707 GENTILE Aniello 1983 Magma ssd 6'15.00
22 27597 MURGIONI Gianni Piero 1965 Mille Sport San Salvo 6'26.15
23 19400 TORRI Adriano 1984 C.S.Portici asd 6'30.00
24 964960 CIARAMELLA Alfonso 1991 Atlantide Nuoto asd 6'36.89
25 773999 PICCOLO Vincenzo 1968 C.S.Portici asd 6'40.00
26 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 6'40.00
27 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 6'45.00
28 776592 PETTOLINO Savino 1966 Acsd Pentotary - Foggia 6'53.94
29 705823 FIORENTINO Antonio 1965 Atlantide Nuoto asd 7'02.10
30 1163943 BARBERIO Olimpia 1969 Magma ssd 7'08.00
31 1004498 LONARDO Alessandro Ugo 1989 Asd Vanessa Nuoto Smile 7'27.80
32 30861 PERRONE Paolo 1946 asd Fanatik Team Forli ' 7'30.00
33 13906 MAIORANO Alberto 1957 Asd Vanessa Nuoto Smile 8'44.75
34 663449 GRASSI Mauro 1963 Emmedue ssd 9'00.00
35 654305 TEMPESTA Gino 1951 Asd Vanessa Nuoto Smile 9'00.00
36 113710 LUCIBELLO Emilio 1958 Peppe Lamberti N.C. asd
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100 m Dorso - MASTER

1 18868 CASELLA FORNONI Kevin Ra 1997 New Team Giano asd 1'05.00
2 113329 ESPOSITO Alfredo 1998 Poseidon 2.0 ssd 1'09.05
3 178141 CAROPRESE Giovanni 1977 Acsd Pentotary - Foggia 1'12.00
4 16890 ONESTI Luigi 1967 CUS Salerno asd 1'19.67
5 435362 PETITO Ennio 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'20.51
6 1352785 DE ROSA Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 1'21.19
7 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 1'32.00
8 353483 FIGALLI Laura 1983 C.S.Portici asd 1'38.00
9 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 1'45.00

10 118811 PEZZOLI Rinaldo 1952 Club L 'Aquila Nuoto 1'46.52
11 1219707 GENTILE Aniello 1983 Magma ssd 1'50.00
12 19400 TORRI Adriano 1984 C.S.Portici asd 1'58.00
13 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 2'00.00
14 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 2'00.00
15 844530 CORLIANO' Donato 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'08.86
16 1191397 LINARDO Matilde 1972 C.S.Portici asd 2'20.00
17 13866 CESARE Antonio 1953 Magma ssd 2'40.00
18 1373000 PERISANO Angelina 1974 C.S.Portici asd 3'10.00
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50 m Farfalla - MASTER

1 663596 AMABILE Emilio 1988 CUS Salerno asd 28.59
2 1164257 DI MARZO Carmine 1984 Magma ssd 32.00
3 1260110 MENICHELLA Lamerico 2001 Acsd Pentotary - Foggia 32.57
4 936263 ACETO Antonio 1985 Asd Vanessa Nuoto Smile 33.40
5 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 33.42
6 11560 GALLO Marcella 1994 Magma ssd 35.00
7 209403 ACCETTULLI Antonio 1995 Acsd Pentotary - Foggia 35.00
8 976180 NATALE Ruben Giovanni Pi 2002 Acsd Pentotary - Foggia 36.37
9 1139494 TOSCANO Gianluca 1974 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 36.69

10 9994 IANNUZZELLI Vincenzo 1995 CUS Salerno asd 36.81
11 717987 DANESE Simona Annapia 2002 Acsd Pentotary - Foggia 38.00
12 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 39.00
13 13747 TUPPO Gaetano 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.00
14 859170 ARDOVINO Antonio 1968 CUS Salerno asd 40.72
15 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 42.00
16 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 42.00
17 17642 PALUMBO Giuseppe 1968 Magma ssd 43.00
18 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 45.89
19 772633 COLUCCI Monica 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 46.00
20 1165051 ESPOSITO Flora 1992 Magma ssd 47.00
21 712462 IADEVAIA Ida 2001 Atlantide Nuoto asd 47.00
22 16959 MANDUCA Anna Maria 1968 Magma ssd 47.00
23 113701 MAZZARO Alberto 1946 C.S.Portici asd 55.00
24 113781 PEZZELLA Carolina 1977 Magma ssd 59.00
25 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 59.99
26 1315311 CIPOLLARO Simona 1981 Atlantide Nuoto asd 1'15.00
27 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 1'20.00
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4x50 m Misti - MASTER

1 996314 Magma ssd Magma ssd 2'16.00
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998
12786 BRUNER Francesca ITA 1994
398914 ARCELLA Fabio ITA 1976
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977

2 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 2'28.00
11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994
15226 SAPIO Gennaro ITA 1974
107502 PARZIALE Rita ITA 1963
1067837 CORBO Teresa ITA 1993

3 996314 Magma ssd Magma ssd 2'45.00
12206 BORRIELLO Ester ITA 1996
581667 OLIVIERO Michele ITA 1974
11560 GALLO Marcella ITA 1994
714810 IORIO Luigi ITA 1963

4 996314 Magma ssd Magma ssd 2'58.00
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
113447 MELCHIORRE Maurizio ITA 1964
17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983

5 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 5'00.00
1318394 BARONE Giacomo ITA 1976
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981
964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981

6 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
1039325 DELLI CARRI Natascia ITA 1973
936263 ACETO Antonio ITA 1985
1238149 SANTILLO Luigi ITA 1987
435364 COCCHIARO Annarita ITA 1992
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2° Trofeo Citta` di Benevento
SMILE VILLAGE S.R.L. - V. 25m

Iscritti del giorno 21/04/2024 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - MASTER

1 441257 ROSA Domenico 2000 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'03.12
2 107998 GIARDINO Gerardo 1989 CUS Salerno asd 2'11.86
3 18593 SCARPATI Matteo 1991 Mille Sport San Salvo 2'16.69
4 7627 ZICARELLI Davide Mario 1987 AQA asd Cosenza 2'17.11
5 264204 ANTONINI Francesca 1988 Sintesi ssd 2'19.56
6 115633 MICCO Vincenzo 1993 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'20.00
7 654316 CARLUCCI Duilio 1970 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'27.04
8 573707 VERSANO Valerio 1986 Magma ssd 2'30.00
9 114701 DRAGONE Francesco 1980 C.S.Portici asd 2'30.00

10 997055 TEDESCO Luigi 1984 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'30.22
11 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 2'30.53
12 851786 AVARO Salvatore 1975 Atlas Sport Village ssd 2'32.00
13 9994 IANNUZZELLI Vincenzo 1995 CUS Salerno asd 2'37.90
14 20739 VASCELLO Enrico 1978 CUS Salerno asd 2'39.95
15 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 2'40.00
16 881014 CASO Mario 1984 Magma ssd 2'40.00
17 1067837 CORBO Teresa 1993 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'44.03
18 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 2'48.00
19 673750 PREZIOSI Antonio 1985 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 2'48.50
20 1103461 DEL DUCA Daniele 1985 Acsd Pentotary - Foggia 2'49.00
21 1369424 DE SIMONE Antonio 1992 Magma ssd 2'50.00
22 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 2'50.00
23 725141 DAVINO Daniele 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'50.06
24 1089706 GRAZIANO Mirko 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2'52.52
25 570328 DE PELLEGRINO Francesco 1979 Acsd Pentotary - Foggia 2'53.66
26 117582 ARCIERI Maria Rosaria 1970 CN Lucano Savigi - PZ 2'55.53
27 773999 PICCOLO Vincenzo 1968 C.S.Portici asd 3'00.00
28 1155854 CASTALDO Marcello 1985 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 3'00.00
29 891521 BENFIDI Clorinda 1973 Il Gabbiano Napoli asd 3'00.00
30 27597 MURGIONI Gianni Piero 1965 Mille Sport San Salvo 3'01.28
31 1219707 GENTILE Aniello 1983 Magma ssd 3'02.00
32 353483 FIGALLI Laura 1983 C.S.Portici asd 3'09.00
33 90594 PUTHOD Patrizia 1982 Olgiata 20.12 ssd 3'10.00
34 452432 FERRANTE Gaetano 1955 Time Limit asd 3'20.00
35 113634 MATTERA Manuela 1978 C.S.Portici asd 3'30.00
36 1163943 BARBERIO Olimpia 1969 Magma ssd 3'30.00
37 1191394 PAVIA Maurizio 1967 C.S.Portici asd 3'30.00
38 30861 PERRONE Paolo 1946 asd Fanatik Team Forli ' 3'30.00
39 810579 MARGHERITI Angela Camill 1963 CN Lucano Savigi - PZ 3'38.85
40 448961 GARIPOLI Marina 1960 C.S.Portici asd 3'40.00
41 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 3'40.00
42 522038 PASQUINUCCI Alfonso 1953 C.S.Portici asd 3'45.00
43 17105 IMPROTA Francesco 1968 C.S.Portici asd 3'45.00
44 1085010 PAGANO Michele 1970 C.S.Portici asd 3'58.00
45 1301467 CIANNELLA Giulia 2000 C.S.Portici asd 4'00.00
46 113701 MAZZARO Alberto 1946 C.S.Portici asd 4'00.00
47 1318394 BARONE Giacomo 1976 Atlantide Nuoto asd 5'00.00
48 964959 BUFFOLINO Romina 1981 Atlantide Nuoto asd 5'15.00
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50 m Rana - MASTER

1 895598 CERULLO Gaetano 1992 Poseidon 2.0 ssd 33.80
2 255807 ALESSANDRI Gino 1959 Nuoto Club Firenze 35.00
3 663597 PIERRI Carmine Maria 1984 CUS Salerno asd 35.59
4 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 35.60
5 1164257 DI MARZO Carmine 1984 Magma ssd 35.69
6 881014 CASO Mario 1984 Magma ssd 35.88
7 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 35.89
8 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 38.58
9 926080 DE MASI Ermenegildo 1979 CUS Salerno asd 39.01

10 573707 VERSANO Valerio 1986 Magma ssd 40.00
11 209403 ACCETTULLI Antonio 1995 Acsd Pentotary - Foggia 40.00
12 951828 MENNITTI Maria Manuela 1976 Acsd Pentotary - Foggia 40.04
13 214805 GRANATIERO Alessandro 1998 Acsd Pentotary - Foggia 40.55
14 1103461 DEL DUCA Daniele 1985 Acsd Pentotary - Foggia 41.35
15 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 42.00
16 114284 ZOLLO Davide 1989 Asd Vanessa Nuoto Smile 42.00
17 18614 VIELE Valentino 1969 San Mauro ssd 42.00
18 13747 TUPPO Gaetano 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.00
19 1202466 MAULUCCI Crescenzo 1989 Acsd Pentotary - Foggia 42.34
20 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 43.00
21 1311561 COMEGNA Luciano 1972 Magma ssd 43.00
22 12786 BRUNER Francesca 1994 Magma ssd 44.00
23 1369424 DE SIMONE Antonio 1992 Magma ssd 44.00
24 1381390 VESSICHELLI Pierluigi 1983 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 44.00
25 581667 OLIVIERO Michele 1974 Magma ssd 45.00
26 19400 TORRI Adriano 1984 C.S.Portici asd 45.00
27 113419 CAMERETTI Leandro 1964 Magma ssd 45.00
28 1381070 COCOZZA Emilio 1999 Poseidon 2.0 ssd 45.60
29 714810 IORIO Luigi 1963 Magma ssd 46.00
30 1165051 ESPOSITO Flora 1992 Magma ssd 46.00
31 636951 SORRENTINO Maurizio 1984 Sintesi ssd 46.00
32 520154 BUONO Francesco 1966 C.S.Portici asd 46.00
33 90594 PUTHOD Patrizia 1982 Olgiata 20.12 ssd 46.18
34 956796 PERROTTA Federico 1995 Poseidon 2.0 ssd 46.98
35 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 48.00
36 511087 CERICOLA Rocco 1974 Acsd Pentotary - Foggia 49.00
37 1381067 RANUCCI Carlotta 2002 Poseidon 2.0 ssd 49.99
38 1301467 CIANNELLA Giulia 2000 C.S.Portici asd 52.00
39 17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele 1957 Magma ssd 52.00
40 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 52.70
41 859170 ARDOVINO Antonio 1968 CUS Salerno asd 53.24
42 1287488 ALBANESE Eleana 1988 Acsd Pentotary - Foggia 53.69
43 1191402 FORMICOLA Gianpiero 1973 C.S.Portici asd 54.00
44 16959 MANDUCA Anna Maria 1968 Magma ssd 55.00
45 16862 PARENTE Clorindo 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 55.64
46 951764 FALCONE Lucia 1963 Emmedue ssd 57.63
47 951762 ARTERITANO Pasquale 1962 Emmedue ssd 58.42
48 522038 PASQUINUCCI Alfonso 1953 C.S.Portici asd 59.00
49 1191394 PAVIA Maurizio 1967 C.S.Portici asd 59.00
50 113781 PEZZELLA Carolina 1977 Magma ssd 59.00
51 17105 IMPROTA Francesco 1968 C.S.Portici asd 59.00
52 107502 PARZIALE Rita 1963 Asd Vanessa Nuoto Smile 59.31
53 1085010 PAGANO Michele 1970 C.S.Portici asd 1'00.00
54 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 1'10.00
55 13866 CESARE Antonio 1953 Magma ssd 1'10.00
56 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 1'13.43
57 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 1'20.00
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100 m Misti - MASTER

1 7628 ZICARELLI Sergio Luca 1987 AQA asd Cosenza 1'02.09
2 15226 SAPIO Gennaro 1974 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'10.00
3 178141 CAROPRESE Giovanni 1977 Acsd Pentotary - Foggia 1'13.11
4 663597 PIERRI Carmine Maria 1984 CUS Salerno asd 1'14.46
5 10043 MASTRORILLI Maurizio 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1'14.87
6 214805 GRANATIERO Alessandro 1998 Acsd Pentotary - Foggia 1'15.00
7 404507 ESPOSITO Anita 1988 Sintesi ssd 1'16.50
8 915927 AMATORE Mauromaria 2002 Acsd Pentotary - Foggia 1'18.95
9 1044811 BERDICA Helidon 1975 Emmedue ssd 1'21.82

10 673750 PREZIOSI Antonio 1985 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'25.69
11 17732 ARIENZO Giovanni 1964 Magma ssd 1'29.00
12 113419 CAMERETTI Leandro 1964 Magma ssd 1'30.00
13 90594 PUTHOD Patrizia 1982 Olgiata 20.12 ssd 1'34.03
14 792687 CAPONE Claudia 1990 Magma ssd 1'35.00
15 20739 VASCELLO Enrico 1978 CUS Salerno asd 1'35.00
16 17702 GARGIULO Marco 1973 Magma ssd 1'35.00
17 16890 ONESTI Luigi 1967 CUS Salerno asd 1'35.00
18 511087 CERICOLA Rocco 1974 Acsd Pentotary - Foggia 1'35.69
19 117582 ARCIERI Maria Rosaria 1970 CN Lucano Savigi - PZ 1'37.69
20 926080 DE MASI Ermenegildo 1979 CUS Salerno asd 1'38.00
21 118811 PEZZOLI Rinaldo 1952 Club L 'Aquila Nuoto 1'39.69
22 113634 MATTERA Manuela 1978 C.S.Portici asd 1'40.00
23 353483 FIGALLI Laura 1983 C.S.Portici asd 1'40.00
24 1165051 ESPOSITO Flora 1992 Magma ssd 1'40.00
25 18614 VIELE Valentino 1969 San Mauro ssd 1'40.00
26 772633 COLUCCI Monica 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 1'42.00
27 113710 LUCIBELLO Emilio 1958 Peppe Lamberti N.C. asd 1'42.00
28 16862 PARENTE Clorindo 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'45.50
29 452432 FERRANTE Gaetano 1955 Time Limit asd 1'50.00
30 113701 MAZZARO Alberto 1946 C.S.Portici asd 1'55.00
31 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 1'55.55
32 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 2'01.00
33 113781 PEZZELLA Carolina 1977 Magma ssd 2'05.00
34 448961 GARIPOLI Marina 1960 C.S.Portici asd 2'15.00
35 1039442 SCIALLI Angela 1970 Atlantide Nuoto asd 2'16.55
36 108661 LALLA Mariano 1943 C.S.Portici asd 2'20.00
37 1279655 DELLA ROCCA Maria 1981 Atlantide Nuoto asd 2'25.00
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4x50 m Misti - STAFFETTE FEMMINILI

1 996314 Magma ssd Magma ssd 2'30.00
792687 CAPONE Claudia ITA 1990
12786 BRUNER Francesca ITA 1994
11560 GALLO Marcella ITA 1994
20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995

2 996314 Magma ssd Magma ssd 3'00.00
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
1165051 ESPOSITO Flora ITA 1992
16959 MANDUCA Anna Maria ITA 1968
113781 PEZZELLA Carolina ITA 1977

3 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 4'30.00
964959 BUFFOLINO Romina ITA 1981
1039442 SCIALLI Angela ITA 1970
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981
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4x50 m Misti - STAFFETTE MASCHILI

1 996545 Poseidon 2.0 ssd Poseidon 2.0 ssd 2'10.00
113329 ESPOSITO Alfredo ITA 1998
895598 CERULLO Gaetano ITA 1992
1352785 DE ROSA Luigi ITA 1996
1381068 FOGLIETTA Giovanni ITA 1999

2 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'15.00
9994 IANNUZZELLI Vincenzo ITA 1995
663596 AMABILE Emilio ITA 1988
107998 GIARDINO Gerardo ITA 1989
663597 PIERRI Carmine Maria ITA 1984

3 996314 Magma ssd Magma ssd 2'15.00
17702 GARGIULO Marco ITA 1973
881014 CASO Mario ITA 1984
1164257 DI MARZO Carmine ITA 1984
573707 VERSANO Valerio ITA 1986

4 996314 Magma ssd Magma ssd 2'30.00
1219707 GENTILE Aniello ITA 1983
114742 DE LUCA Mario ITA 1990
11540 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992
1372948 BORRIELLO Armando ITA 1992

5 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2'38.00
16890 ONESTI Luigi ITA 1967
926080 DE MASI Ermenegildo ITA 1979
20739 VASCELLO Enrico ITA 1978
859170 ARDOVINO Antonio ITA 1968

6 996314 Magma ssd Magma ssd 2'58.00
17617 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971
581667 OLIVIERO Michele ITA 1974
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977
113419 CAMERETTI Leandro ITA 1964

7 996314 Magma ssd Magma ssd 3'10.00
17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964
113447 MELCHIORRE Maurizio ITA 1964
17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968
17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele ITA 1957

8 996354 C.S.Portici asd C.S.Portici asd 3'38.00
1191402 FORMICOLA Gianpiero ITA 1973
1191394 PAVIA Maurizio ITA 1967
520154 BUONO Francesco ITA 1966
522038 PASQUINUCCI Alfonso ITA 1953

9 996354 C.S.Portici asd C.S.Portici asd 3'50.00
1085010 PAGANO Michele ITA 1970
108661 LALLA Mariano ITA 1943
113701 MAZZARO Alberto ITA 1946
17105 IMPROTA Francesco ITA 1968

10 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
844530 CORLIANO' Donato ITA 1960
725141 DAVINO Daniele ITA 1972
13906 MAIORANO Alberto ITA 1957
654305 TEMPESTA Gino ITA 1951
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2° Trofeo Citta` di Benevento
SMILE VILLAGE S.R.L. - V. 25m

Iscritti del giorno 21/04/2024 parte 3
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - MASTER

1 11384 SALDUTTI Salvatore 1994 Asd Vanessa Nuoto Smile 55.20
2 18868 CASELLA FORNONI Kevin Ra 1997 New Team Giano asd 58.00
3 15226 SAPIO Gennaro 1974 Asd Vanessa Nuoto Smile 58.08
4 7627 ZICARELLI Davide Mario 1987 AQA asd Cosenza 59.00
5 11210 COLELLA Eduardo 1989 Magma ssd 1'04.00
6 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 1'04.00
7 10166 CUOFANO Ferdinando 1981 Sintesi ssd 1'04.72
8 437136 CIPOLLETTA Diego 1985 Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'06.49
9 1381068 FOGLIETTA Giovanni 1999 Poseidon 2.0 ssd 1'07.00

10 12782 GALLO Carlo 1978 Magma ssd 1'07.00
11 29630 LEONORI Fulvio 1963 Sporting Village ssd 1'07.00
12 654316 CARLUCCI Duilio 1970 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'07.90
13 678381 SORRENTINO Pietro Antoni 1981 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'12.67
14 951948 GALLOPPO Roberto 1980 CN Punta Imperatore ssdrl 1'13.00
15 1089706 GRAZIANO Mirko 1996 Acsd Pentotary - Foggia 1'13.40
16 1067837 CORBO Teresa 1993 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'13.51
17 1218923 DE BIASE Alfredo 1962 Acsd Pentotary - Foggia 1'13.57
18 114284 ZOLLO Davide 1989 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.00
19 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 1'15.00
20 976180 NATALE Ruben Giovanni Pi 2002 Acsd Pentotary - Foggia 1'15.00
21 1150782 SERVODIDIO Diego 1994 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'15.00
22 1139323 ARCELLA Giancarlo 1970 Magma ssd 1'15.00
23 725141 DAVINO Daniele 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.84
24 1352113 FREGOLI Alessandro 1997 Nautilus ssd 1'16.12
25 714810 IORIO Luigi 1963 Magma ssd 1'18.00
26 767782 MOLINARO Paolo 1979 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'19.59
27 964960 CIARAMELLA Alfonso 1991 Atlantide Nuoto asd 1'20.40
28 776592 PETTOLINO Savino 1966 Acsd Pentotary - Foggia 1'21.84
29 17617 DE LUCA BOSSA Ciro 1971 Magma ssd 1'25.00
30 1057922 PERRIELLO Umberto 1982 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'25.00
31 452432 FERRANTE Gaetano 1955 Time Limit asd 1'25.00
32 1260086 RUSSO Alessio 1972 Acsd Pentotary - Foggia 1'28.66
33 1381067 RANUCCI Carlotta 2002 Poseidon 2.0 ssd 1'29.00
34 1395618 ALBANESE Andrea 1995 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'30.00
35 1386548 PETRONE Pierluigi 1975 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'30.00
36 1150371 SACCONE Maria Viola 1979 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'30.00
37 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 1'30.00
38 1238152 PUGLIESE Angela 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'32.59
39 1382104 DE GREGORIO Agostino 1986 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'35.00
40 1015599 GATTI Raffaele 1972 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'35.00
41 1039325 DELLI CARRI Natascia 1973 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'38.85
42 1150462 DELLA GLORIA Cosimo 1997 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'40.00
43 1152346 SERINO Giuseppe 1967 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'40.00
44 1379654 MIRRA Ugo 1966 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'40.00
45 1290495 NICASTRO Stefania 1994 Acsd Pentotary - Foggia 1'41.40
46 1139429 FESTA Giuseppina 1969 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'45.00
47 1390048 D'AGOSTINO Marisa 1967 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'45.00
48 17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele 1957 Magma ssd 1'48.00
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100 m Rana - MASTER

1 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 1'18.00
2 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 1'18.00
3 112849 MENNITTI Mariano 1989 Peppe Lamberti N.C. asd 1'22.00
4 738870 ALEMAGNA Paolo 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 1'26.00
5 1352113 FREGOLI Alessandro 1997 Nautilus ssd 1'27.14
6 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 1'30.00
7 29630 LEONORI Fulvio 1963 Sporting Village ssd 1'30.00
8 1044811 BERDICA Helidon 1975 Emmedue ssd 1'30.20
9 951828 MENNITTI Maria Manuela 1976 Acsd Pentotary - Foggia 1'31.60

10 12786 BRUNER Francesca 1994 Magma ssd 1'33.00
11 1381390 VESSICHELLI Pierluigi 1983 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'35.00
12 1202466 MAULUCCI Crescenzo 1989 Acsd Pentotary - Foggia 1'35.69
13 967983 IOVINELLA Giuseppe 1971 CN Punta Imperatore ssdrl 1'36.00
14 956796 PERROTTA Federico 1995 Poseidon 2.0 ssd 1'36.50
15 712462 IADEVAIA Ida 2001 Atlantide Nuoto asd 1'40.00
16 13906 MAIORANO Alberto 1957 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'52.08
17 113447 MELCHIORRE Maurizio 1964 Magma ssd 1'53.00
18 1379654 MIRRA Ugo 1966 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'55.00
19 1279655 DELLA ROCCA Maria 1981 Atlantide Nuoto asd 1'55.04
20 113711 CIRELLA Raffaele 1958 San Mauro ssd 2'00.00
21 1039442 SCIALLI Angela 1970 Atlantide Nuoto asd 2'17.20
22 843691 POLVERINO Emilia 1968 San Mauro ssd 2'26.00
23 654305 TEMPESTA Gino 1951 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'42.33
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50 m Dorso - MASTER

1 113329 ESPOSITO Alfredo 1998 Poseidon 2.0 ssd 31.00
2 435362 PETITO Ennio 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 35.25
3 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 36.00
4 437136 CIPOLLETTA Diego 1985 Ecumano Space Pool & Fitness ss 36.00
5 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 36.00
6 851786 AVARO Salvatore 1975 Atlas Sport Village ssd 36.46
7 1352785 DE ROSA Luigi 1996 Poseidon 2.0 ssd 37.41
8 678381 SORRENTINO Pietro Antoni 1981 Asd Vanessa Nuoto Smile 42.00
9 588460 SIMEONE Valeria 1979 Magma ssd 45.00

10 1015599 GATTI Raffaele 1972 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 45.00
11 1004498 LONARDO Alessandro Ugo 1989 Asd Vanessa Nuoto Smile 47.00
12 1318394 BARONE Giacomo 1976 Atlantide Nuoto asd 50.00
13 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 50.00
14 1238152 PUGLIESE Angela 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 53.01
15 705823 FIORENTINO Antonio 1965 Atlantide Nuoto asd 55.00
16 915342 NAPOLITANO Vincenza 1983 Magma ssd 57.00
17 1238149 SANTILLO Luigi 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 57.59
18 1315311 CIPOLLARO Simona 1981 Atlantide Nuoto asd 59.32
19 1390048 D'AGOSTINO Marisa 1967 Asd Vanessa Nuoto Smile 59.76
20 1039325 DELLI CARRI Natascia 1973 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'00.00
21 964959 BUFFOLINO Romina 1981 Atlantide Nuoto asd 1'00.00
22 844530 CORLIANO' Donato 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'00.00
23 654305 TEMPESTA Gino 1951 Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.89
24 731356 INCARNATO Gelsomina 1966 Magma ssd 1'20.00
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4x50 m Stile Libero - STAFFETTE FEMMINIL

1 996314 Magma ssd Magma ssd 2'08.00
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998
12786 BRUNER Francesca ITA 1994
11560 GALLO Marcella ITA 1994
20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995

2 996314 Magma ssd Magma ssd 3'00.00
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983
731356 INCARNATO Gelsomina ITA 1966
12206 BORRIELLO Ester ITA 1996

3 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 5'00.00
964959 BUFFOLINO Romina ITA 1981
1039442 SCIALLI Angela ITA 1970
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981

4 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
1039325 DELLI CARRI Natascia ITA 1973
107502 PARZIALE Rita ITA 1963
1238152 PUGLIESE Angela ITA 1987
435364 COCCHIARO Annarita ITA 1992

 BENEVENTO, 21 APRILE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



4x50 m Stile Libero - STAFFETTE MASCHILI

1 996314 Magma ssd Magma ssd 1'43.99
739660 DI TUORO Luigi ITA 1978
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977
12782 GALLO Carlo ITA 1978
398914 ARCELLA Fabio ITA 1976

2 996545 Poseidon 2.0 ssd Poseidon 2.0 ssd 1'55.00
1381068 FOGLIETTA Giovanni ITA 1999
1352785 DE ROSA Luigi ITA 1996
895598 CERULLO Gaetano ITA 1992
113329 ESPOSITO Alfredo ITA 1998

3 996314 Magma ssd Magma ssd 1'57.00
11540 BOCCARUSSO Alessandro ITA 1992
1372948 BORRIELLO Armando ITA 1992
11210 COLELLA Eduardo ITA 1989
114742 DE LUCA Mario ITA 1990

4 996314 Magma ssd Magma ssd 2'15.00
714810 IORIO Luigi ITA 1963
1311561 COMEGNA Luciano ITA 1972
1139323 ARCELLA Giancarlo ITA 1970
581667 OLIVIERO Michele ITA 1974

5 996314 Magma ssd Magma ssd 2'40.00
17617 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971
17751 SCOGNAMIGLIO Raffaele ITA 1957
622598 VINCELLINO Roberto ITA 1960
17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964

6 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
844530 CORLIANO' Donato ITA 1960
13906 MAIORANO Alberto ITA 1957
654305 TEMPESTA Gino ITA 1951
725141 DAVINO Daniele ITA 1972
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2° Trofeo Citta` di Benevento
SMILE VILLAGE S.R.L. - V. 25m

Iscritti del giorno 21/04/2024 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - MASTER

1 924569 DI GENOVA Silvia 1990 Emmedue ssd
2 1189771 LAGO Ciro 1987 Villa delle Giade ssd 4'00.00
3 17732 ARIENZO Giovanni 1964 Magma ssd 3'45.00
4 1067837 CORBO Teresa 1993 Asd Vanessa Nuoto Smile 3'45.00
5 1004498 LONARDO Alessandro Ugo 1989 Asd Vanessa Nuoto Smile 3'38.42
6 725141 DAVINO Daniele 1972 Asd Vanessa Nuoto Smile 3'30.79
7 967983 IOVINELLA Giuseppe 1971 CN Punta Imperatore ssdrl 3'22.86
8 951948 GALLOPPO Roberto 1980 CN Punta Imperatore ssdrl 3'20.00
9 112849 MENNITTI Mariano 1989 Peppe Lamberti N.C. asd 2'46.00

10 11210 COLELLA Eduardo 1989 Magma ssd 2'40.00
11 11384 SALDUTTI Salvatore 1994 Asd Vanessa Nuoto Smile 2'28.74
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50 m Stile Libero - MASTER

1 731356 INCARNATO Gelsomina 1966 Magma ssd 1'15.00
2 16967 PETRICCIUOLI Giuseppe 1977 Magma ssd 59.99
3 1408616 CEGLIA Carmelina 1978 Asd Vanessa Nuoto Smile 50.00
4 1390048 D'AGOSTINO Marisa 1967 Asd Vanessa Nuoto Smile 50.00
5 844530 CORLIANO' Donato 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 47.70
6 915342 NAPOLITANO Vincenza 1983 Magma ssd 47.00
7 1290495 NICASTRO Stefania 1994 Acsd Pentotary - Foggia 41.87
8 1311561 COMEGNA Luciano 1972 Magma ssd 39.00
9 118811 PEZZOLI Rinaldo 1952 Club L 'Aquila Nuoto 38.88

10 622598 VINCELLINO Roberto 1960 Magma ssd 38.00
11 56910 FERRI Attilio 1964 Swim Team Abruzzo asd 37.86
12 1238149 SANTILLO Luigi 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 35.73
13 11560 GALLO Marcella 1994 Magma ssd 35.56
14 12786 BRUNER Francesca 1994 Magma ssd 35.55
15 1260086 RUSSO Alessio 1972 Acsd Pentotary - Foggia 35.37
16 767782 MOLINARO Paolo 1979 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 34.02
17 714810 IORIO Luigi 1963 Magma ssd 34.00
18 570328 DE PELLEGRINO Francesco 1979 Acsd Pentotary - Foggia 33.00
19 1150782 SERVODIDIO Diego 1994 CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 33.00
20 1381070 COCOZZA Emilio 1999 Poseidon 2.0 ssd 32.50
21 1218923 DE BIASE Alfredo 1962 Acsd Pentotary - Foggia 32.22
22 1139323 ARCELLA Giancarlo 1970 Magma ssd 32.00
23 1372948 BORRIELLO Armando 1992 Magma ssd 32.00
24 581667 OLIVIERO Michele 1974 Magma ssd 32.00
25 936263 ACETO Antonio 1985 Asd Vanessa Nuoto Smile 31.90
26 717987 DANESE Simona Annapia 2002 Acsd Pentotary - Foggia 31.64
27 1363023 RIZZO Mario 2002 Magma ssd 31.00
28 895598 CERULLO Gaetano 1992 Poseidon 2.0 ssd 29.80
29 915927 AMATORE Mauromaria 2002 Acsd Pentotary - Foggia 29.14
30 1381068 FOGLIETTA Giovanni 1999 Poseidon 2.0 ssd 29.00
31 11540 BOCCARUSSO Alessandro 1992 Magma ssd 28.89
32 12782 GALLO Carlo 1978 Magma ssd 28.10
33 398914 ARCELLA Fabio 1976 Magma ssd 28.00
34 114742 DE LUCA Mario 1990 Magma ssd 28.00
35 739660 DI TUORO Luigi 1978 Magma ssd 28.00
36 1260110 MENICHELLA Lamerico 2001 Acsd Pentotary - Foggia 27.18
37 15226 SAPIO Gennaro 1974 Asd Vanessa Nuoto Smile 26.22
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100 m Farfalla - MASTER

1 1043003 DI MARIO Antonella 1967 Hidro Sport ssd arl 2'19.54
2 11560 GALLO Marcella 1994 Magma ssd 1'20.00
3 738870 ALEMAGNA Paolo 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 1'18.00
4 11210 COLELLA Eduardo 1989 Magma ssd 1'09.00
5 7628 ZICARELLI Sergio Luca 1987 AQA asd Cosenza 1'00.39
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4x50 m Misti - MASTER

1 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile
1039325 DELLI CARRI Natascia ITA 1973
936263 ACETO Antonio ITA 1985
1238149 SANTILLO Luigi ITA 1987
435364 COCCHIARO Annarita ITA 1992

2 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 5'00.00
1318394 BARONE Giacomo ITA 1976
1279655 DELLA ROCCA Maria ITA 1981
964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991
1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981

3 996314 Magma ssd Magma ssd 2'58.00
588460 SIMEONE Valeria ITA 1979
113447 MELCHIORRE Maurizio ITA 1964
17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964
915342 NAPOLITANO Vincenza ITA 1983

4 996314 Magma ssd Magma ssd 2'45.00
12206 BORRIELLO Ester ITA 1996
581667 OLIVIERO Michele ITA 1974
11560 GALLO Marcella ITA 1994
714810 IORIO Luigi ITA 1963

5 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 2'28.00
11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994
15226 SAPIO Gennaro ITA 1974
107502 PARZIALE Rita ITA 1963
1067837 CORBO Teresa ITA 1993

6 996314 Magma ssd Magma ssd 2'16.00
116283 COPPOLA Annunziata ITA 1998
12786 BRUNER Francesca ITA 1994
398914 ARCELLA Fabio ITA 1976
16967 PETRICCIUOLI Giuseppe ITA 1977
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